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سر کشور؛ روز گذشته همزمان با سرا

به گزارش اقتصاد  کیش، حسین شمسیان سرپرست 
معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان  منطقه آزاد کیش 
روز گذشــته  12 بهمن در مراســم نواخته شدن زنگ 
انقلاب کیش گفت: ما مدیون خون شــهدایی هستیم 

که برای اعتلای پرچم اسلام جان خود را فدا کردند. 
وی با اشــاره به جنگ های دنیا افزود: این جنگ ها به 
خاطر نفت یا جغرافیای ایران نبوده و به آسانی می توان 
فهمید که ماجرا بسیار فراتر از این است که قریب 300 
هزار نفر جان خود را فدای یک انقلاب کنند، جوانانی 

که می توانستند یک کشور و یا جهان را بسازنند.
شمسیان اظهار داشت: استکبار جهانی و سایر قدرت ها 
بر این ادعا بودند که ما خدایی هستیم که همه باید به اراده 
ما عمل کنند که در این میان امام راحل با نهضت و قیام 
خود به جهانیان نشان داد دنیا خدایی دارد که پیامبری را 
برای برافراشته کردن پرچم او و هدایت بشری مبعوث 

کرده است.
سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 

آزاد کیش عنوان کرد: در مدت چهل و چهار سال سپری 
شــده از پیروزی انقلاب اسلامی جنگ طولانی اتفاق 
افتاده که تمامی نداشته و مردم را با سختی هایی رو برو 
کرده که تحمل آن ها و همچنین دستاوردهایی که در این 
مدت کسب کرده ایم بسیار ارزشمند و گرانبهاتر است.

حســین شمسیان با تاکید بر این موضوع که در انتقال 
مفاهیم در این سال ها کوتاهی کرده ایم گفت: در انتقال 

دستاوردها و آن چه که مردم و به خصوص نسل جوان 
باید بدانند کوتاهی شــده و مردم با مرور روزنامه ها و 

خاطرات با وضعیت دوران گذشته بیشتر آشنا خواهند 
شد.

وی به مصاحبه کاندولیزا رایس در سال 2003 اشاره کرد 
و گفت: رایس در این مصاحبه آنچه در خاورمیانه اتفاق 
می افتد و تلفات و کشته هایی که برجای می ماند را درد 

زایمان یک خاور میانه جدید نامیده است. 
سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 

آزاد کیش تصریح کرد: نعمت بزرگ انقلاب اسلامی 
مدیون خون شهدا و سلسله جنبان بیداری مردم ایران 

و پرچــم دار آزادیخواهان جهان حضرت امام خمینی 
)ره( است. 

در این مراســم سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی 
ســازمان منطقــه آزادکیش ، رئیــس اداره آموزش و 
پرورش، فرماندهان نظامی و انتظامی و روسای برخی 
ادارات کیــش و جمعی از معلمــان و دانش آموزان 

حضورداشتند.

    اقتصاد کیش- به مناسبت سالروز ورود بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و آغاز دهه فجر، همزمان با سراسر کشور زنگ انقلاب در 
مدرسه دخترانه الغدیر کیش نواخته شد.

 زنگ انقلاب در مدارس کیش نواخته شد 
اظهار علاقه قرقیزستان برای 

فعالیت در  زمینه گردشگری کیش 

اقتصاد کیش-   نماینده کنســولگری قرقیزستان در ایران گفت: قرقیزستان و کیش 
می توانند در بخش های مختلف سرمایه گذاری از جمله زمینه گردشگری تعامل بسیار 

خوبی با یکدیگر داشته باشند.
سایگین بک با حضور در غرفه سازمان منطقه آزاد کیش در نمایشگاه گردشگری کیش 
را از زیباترین جزایر خلج فارس اعلام کرد و اظهار داشت: مردم قرقیزستان درصورت 

اطلاع از پتانسیل های کیش، در این جزیره سرمایه گذاری می کنند.
وی افزود: ما به ســبب فعالیت  در ایران از جاذبه های گردشگری جزیره کیش اطلاع 
داریم در حالی در بســیاری از کشــورها بویژه کشورهای آسیای میانه با جزیره کیش 

آشنایی ندارند.
یک به ظرفیت های موجود در کیش اشاره کرد و افزود: این منطقه دارای امکاناتی مانند 
سرمایه گذاری در حوزه گردشگری، جهانگردی و دیگر ظرفیت هایی است که باید 

مورد توجه سایر کشورهای خارجی قرار گیرد.
  معاون توسعه و سرمایه گذاری شرکت مادر تخصصی ایرانگردی و جهانگردی نیز در 
بازدید از غرفه سازمان منطقه آزاد کیش ، حضور در نمایشگاه های گردشگری را فرصت 

بسیار مناسبی برای جذب گردشگری داخلی و خارجی اعلام کرد.
علی فعله گری گفت: نمایشگاه های گردشگری در سطح داخلی و بین المللی می تواند 

به شناسایی و معرفی مناطق گردشگری کمک کند.
به گفته وی ، با برگزاری نمایشگاه های تقویمی و تخصصی که در حوزه گردشگری 
و صنایع دســتی و میراث فرهنگی برگزار می شــود، می توان به آخرین دستاوردها و 

توانمندی های آن دست یافت.
فعله گری افزود: روند توســعه ای که در زمینه گردشــگری در پیش گرفته شده است 
می تواند به اطلاع عموم رسانده شود و فرصت مناسبی جهت جذب گردشگر محسوب 

می شود.
 مدیر گردشــگری دبیرخانه شــورای عالی منطقه آزاد کشور هم با حضور در غرفه 
ســازمان منطقه آزاد کیش گفت: با توجه به شــرایط سال گذشته که ویروس کرونا 
صنعت گردشگری کشور را تحت شعاع خود قرار داده بود، پیش بینی می شود سفر و 

گردشگری در نوروز 1۴01 بسیار جذاب و چشمگیر خواهد بود.
مهدی شــیردل جزیره کیش را میزبانی شایسته برای مهمانان و گردشگران نوروزی 
دانست و خاطر نشان کرد: بسیاری از مردم جزیره کیش را برای نوروز 1۴01 انتخاب 

خواهند کرد

پیگیری اختصاص بودجه ویژه برای 
توسعه گردشگری دریایی هرمزگان

اقتصاد کیش-    نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی آباد، بندر خمیر و بوموسی در 
مجلس شورای اسلامی گفت: پیگیر اختصاص بودجه ویژه برای ایجاد زیرساخت های 

گردشگری دریایی استان هرمزگان هستم. 
منصور آرامی در حاشــیه بازدید از غرفه اســتان هرمزگان در پانزدهمین نمایشگاه 
بین المللی گردشــگری بابیان این مطلب، افزود: استان هرمزگان دارای ظرفیت های 
بی نظیر در حوزه گردشگری دریایی است  که با تأمین منابع مالی مسیر توسعه در این 

حوزه هموار می شود.
وی تصریح کرد: جلساتی با دستگاه های مرتبط نظیر شهرداری، اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی و فعالین گردشگری برگزار خواهد شد که مسائل و مشکلات 

و تأمین زیرساخت های گردشگری موردبحث و بررسی قرار می گیرد.
آرامی  از تلاش های اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان 

در برپایی غرفه استان در این نمایشگاه تشکر و قدردانی کرد

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

44424999

نماینده هرمزگان در مجلس مطرح کرد:

تجدید میثاق با شهدا در سالروز 
۱2 بهمن در کیش

اقتصاد کیش-     به مناسبت سالروز 12 بهمن و ورود بنیانگذار انقلاب اسلامی حضرت 
امام خمینی )ره( به میهن اسلامی و آغاز دهه مبارک فجر مراسم عطرافشانی و غبارروبی 

مزارشهدای گمنام در کیش برگزار شد.
به مناسبت سالروز 12 بهمن و ورود بنیانگذار انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی )ره( 
به میهن اسلامی و آغاز دهه مبارک فجر مراسم عطرافشانی و غبارروبی مزارشهدای 
گمنام در کیش با حضور سرپرست سازمان منطقه آزاد، فرماندهان نظامی و انتظامی 
و جمعی از مدیران و مســئولان منطقه آزاد کیش در مســجد امام حسن جزیره کیش 

برگزار شد.

دبیر شورای سلامت کیش :

تشدید مراقبت های بهداشتی  موجب 
پیشگیری از شیوع امُیکرون  می شود 

اقتصاد کیش-  دبیر شورای سلامت کیش گفت: اولویت ما بر تشدید مراقبت های 
بهداشتی برای پیشگیری از شیوع ویروس امُیکرون در جزیره کیش است.

حســین شمســیان راد در خصوص اعمال محدودیت های ناشی از شیوع ویروس 
امُیکرون در کیش، گفت: نشست فوق العاده شورای سلامت کیش فردا برای بررسی 
وضعیت شیوع ویروس امُیکرون در کیش  و اعلام تمهیدات پیشگیری از شیوع ویروس 

برگزار خواهد شد.
وی افزود: اولین تصمیم تشدید مراقبت ها برای جلوگیری از اختلال در روند معمول 

زندگی و ورود مسافر به جزیره کیش است.
شمسیان راد با اشاره به نتایج مثبت آزمایش ۶۴ نفر به ویروس امُیکرون گفت: دو هفته 
بســیار سختی را در پیشگیری از شیوع گسترده ویروس در جزیره کیش داریم و این 

روند بسیار نگران کننده است.
وی گفت: مدارس جزیره کیش در مقاطع مختلف تحصیلی از دوازدهم بهمن به مدت 

دوهفته غیرحضوری خواهند شد و امیدواریم نیاز به تمدید این مهلت نداشته باشیم.
شمســیان راد با اشاره به اینکه سلامت ساکنان جزیره کیش اولویت شورای سلامت 
اســت، گفت: با جوامع صنفی نشست های برگزار خواهیم کرد و هشدار های جدی 
را اعلام کرده ایم و ســعی بر این اســت براساس یک نظارت صنفی این پیشگیری ها 

انجام شود.
وی گفت: اگر احتمال دهیم نظارت های اصناف نتیجه بخش نباشد مجبور به تعطیلی 
برنامه ها، بازارها، جنگ ها، کنسرت ها و در مرحله بعد کاهش پرواز ها به جزیره کیش 

را اعمال خواهیم کرد.
دبیر شورای سلامت کیش با اشاره به واکسیناسیون نوبت سوم کرونا، افزود: روند تزریق 
واکسن در کیش نسبت به آمار کشوری در رتبه خوبی قرار داریم و لازم است ساکنان 

برای تزریق واکسن در نوبت سوم همکاری بیشتری داشته باشند.
شمسیان راد با اشاره به نقش مردم برای پیشگیری از شیوع ویروس امُیکرون، گفت: 
شورای سلامت کیش در حال بررسی برای دورکاری برخی از مشاغل و کارکنان در 

جزیره کیش است.

لی مناطق  آزاد عنوان کرد:  نه شورای عا مدیر روابط عمومی دبیرخا

 دبیرخانه  در تلاش برای رفع موانع 
مناطق آزاد است  

اقتصاد کیش-  به منظور ساماندهی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و ایفای نقش مؤثر آنها 
در تحقق اهداف سند چشم انداز بیست ساله نظام، اعمال مدیریت یکپارچه و ایجاد 
رشد اقتصادی مناسب در این مناطق، همپیوندی و تعامل اثرگذار اقتصاد ملی با اقتصاد 
جهانی و ارائه الگوی توسعه ملی در بخش های مختلف، قانون ماده ۶5 احکام دائمی 

برنامه توسعه کشور تدوین شده است. 
به گزارش اقتصاد کیش حسن خانلری، مدیر روابط عمومی دبیرخانه شورای عالی 
مناطق آزاد در این خصوص  گفت  خوشبختانه دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی برای اجرای این قانون در راستای رشد و توسعه همه جانبه و ارتقای وضعیت 
موجود مناطق آزاد و رفع موانع، تلاش خود را کرده و با اختیار تامی که به مدیران عامل 
مناطق آزاد به عنوان بالاترین مقام منطقه به نمایندگی از دولت بتوانند با ایجاد فرصت 
اقتصادی، توسعه ای،  تولیدی و صادراتی در چارچوب های قانونی ایفای نقش کنند. 
این در حالی اســت که این ماده مهم به درســتی اجرا نمی شود و این امر موجب خلق 
ناهماهنگی هایی در بعضی از مناطق آزاد شده است و علاوه بر آن یکی  دیگر از موانع و 
مشکلات این مناطق، تصویب لوایح و طرح های ضد تولید طی سال های گذشته بوده 
که یکی از مصادیق آن لایحه مالیات بر ارزش افزوده بوده  که به عنوان یک پایه مالیاتی 
جدید برای دولت وقت در لایحه بودجه 13۹۹ کشور مطرح و متاسفانه تصویب شده 
که به اعتقاد متخصصان یکی از عوامل ضد تولید و توسعه در مناطق است. با این وجود 
دولت جدید عزم خود را جزم کرده و با انتخاب افراد اصلح، جوان و انقلابی در دبیرخانه 
شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و همچنین مدیرعاملان مناطق آزاد، مشکلات 
اقتصادی، گردشگری، زیرساختی، توسعه ای و در نهایت معیشتی مردم را برطرف کند. 
البته رفع چنین مشکلات بنیادین نیازمند عزم جدی از سوی تمامی مسئولان دولتی، 
بخش خصوصی و حتی مردم است. زیرا از یک سوی مشکلات اقتصادی و تحریم و 
نوسانات نرخ ارز و از سوی دیگر شیوع بیماری کرونا باعث شده فضای کسب و کار 
با چالش مواجه شود. بنابراین مدیران جوان و انقلابی باید با روحیه جهادی پای کار 
آمده و با اجرای درست ماده ۶5 احکام دائمی برنامه توسعه کشور راه پیشرفت مناطق 

آزاد را هموار کنند.

افزایش دو و نیم برابری مراجعه کنندگان 
مشکلات  تنفسی  به بیمارستان کیش 

اقتصاد کیش-     رئیس بیمارســتان کیش با اشــاره به روند افزایشی شیوع ویروس 
امُیکرون در کیش، گفت: مراجعه کنندگان به درمانگاه تنفسی بیمارستان تقریبا دو و 

نیم برابر شده است.
به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر مصطفی نادعلی نژاد گفت: متاسفانه سیر آمار مراجعه به 

درمانگاه تنفسی بیمارستان کیش تقریبا دو نیم برابر شده است.
وی با بیان اینکه بیشتر مراجعه کنندگان به امُیکرون مبتلا شده اند، گفت: مراجعه از حدود 

120 نفر به بیش از ۴00 نفر رسیده است.
دکتر نادعلی نژاد گفت: کمیته بحران بیمارستان کیش تشکیل شد و واحد سرم تراپی 
فعال شده است. وی گفت: آمار مثبت های سرپایی در جزیره کیش افزایش یافته است 
و روزانه به شکل متوسط ۴5 نفر مراجعه کننده مبتلا به ویروس امُیکرون ثبت می شود.

رئیس بیمارســتان کیش گفت: توصیه ما به ســاکنان جزیره کیش تزریق نوبت سوم 
واکسن کرونا است.

دکتر نادعلی نژاد گفت: براساس آخرین آمار نوبت سوم بیش از ۴۸ درصد در جزیره 
کیش به ثبت رسیده است.

وی گفت: براساس هشدار های وزارت بهداشت در دو یا سه هفته آینده روند مبتلایان 
به ویروس امُیکرون افزایش خواهد یافت و در صورت رعایت نکردن دستورالعمل های 

بهداشتی در اسفند متاسفانه شاهد مرگ و میر در جزیره کیش خواهیم بود.
دکتر نادعلی نژاد گفت: آبریزش، ســردرد، سستی، بی حالی و در برخی موارد علائم 

گوارشی از مهمترین علائم ابتلا به ویروس امُیکرون است.
وی گفت: ساکنان جزیره کیش در این دو هفته پیش رو دقت بیشتری نسبت به رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی داشته باشند و بیمارستان کیش نیز تمهیدات دارویی را مدنظر 

قرار داده است تا با مشکل کمبود دارو روبرو نشود.

ستان کیش خبرداد: رئیس بیمار

در بازدید مدیران منطقه آزاد کیش و شرکت عمران ، آب و خدمات کیش تاکید شد؛

تکمیل زیرساخت های ورزشی  جزیره کیش 
اقتصاد کیش-  سعیدپورزادی بر تسریع فرایند بهسازی 
و تجهیز فضاهای ورزشی مجموعه المپیک و همکاری 

با پیمانکاران مجرب و توانمند تاکیدکرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، سرپرست معاونت عمرانی و 
امور زیربنایی  و مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات 
به همراه جمعی از مدیران این شــرکت از طرح های 
عمرانی و توســعه ای در بخش های مختلف دهکده 

ورزشی المپیک بازدید کردند .
سعید پورزادی در بازدید از زمین های چمن مجموعه 
المپیک با اشاره به اهمیت ایجاد زیرساخت های لازم 
برای توسعه گردشگری ورزشی در جزیره کیش گفت: 
با توجه به برگزاری رویداد مهم جام جهانی 2022 قطر، 
فراهم کردن امکانات برای میزبانی از برخی تیم های ملی 
و برگزاری مسابفات تمرینی در جزیره کیش فرصت 
ارزشمندی است که باید برای استفاده بهینه از آن برنامه 

ریزی کنیم. 
سرپرست معاونت عمرانی و امور زیربنایی سازمان منطقه 
آزاد کیش همچنین اظهار داشــت: متاسفانه در سالهای 
اخیر به مقوله حفظ و نگهداری امکانات ورزشی توجه 
چندانی نشده است به همین دلیل شاهد فرسودگی این 
امکانات در بســیاری از بخش های مجموعه المپیک از 
جمله زمین های چمن هستیم و بی تردید نوسازی این 

امکانات نیازمند صرف هزینه زیادی است.
وی با تاکید بر تسریع روند نوسازی امکانات ورزشی بر 
توجه جدی به کیفیت کار را ضروری دانست و افزود: 
در حال حاضر ترمیم چمن دو زمین فعلی و نوسازی 
فضاهای جانبی و جایگاهها ، بازسازی پیست تارتان 
با اصول اســتاندارد های بین الملی، تعویض فنس و 
پریــورس اطراف زمین از اولویت های اصلی در روند 

بازسازی زمین های چمن مجموعه است .

به گفته وی ، استفاده از سازه های چادری برای مسقف 
کردن بخشــی از جایگاه تماشاچیان و تعبیه نمایشگر 
در محوطه زمین چمن از اولویت های بعدی در روند 
بهسازی زمین های چمن مجموعه المپیک کیش است. 
ســعید پورزادی تصریح کرد: برای سرعت بخشیدن 
به فرایند نوسازی و بهســازی امکانات ورزشی باید 
پیمانکاران مجرب و توانمند انتخاب شوند و چنانچه 
پیمانکاران فعلی توان هماهنگ شدن با برنامه زمانبندی 

کارفرما را نداشته باشند کنار گذاشته خواهند شد. 
سرپرست معاونت عمرانی و امور زیربنایی از ساخت 
دو زمین چمن جدید برای توسعه امکانات مجموعه 
المپیک و تامین دســتگاه های خنک کننده سالن های 
اسکواش و سالن چند منظوره و تکمیل مراحل ساخت 

زمین تنیس خاکی تا تابستان 1۴01 خبر داد.

هم چنین عبدالنبی شرفی مدیرعامل شرکت عمران، آب 
و خدمات نیز در این بازدید با اشاره به اینکه در راستای 
سرعت بخشیدن به تکمیل برخی طرح های عمرانی 
ورزشی از جمله زمین تنیس خاکی ، شرکت تامین اعتبار 
این طرح ها را در اولویت قرار داده ، تاکید کرد: با توجه 
به ضرورت تکمیل زیر ساخت های ورزشی در کیش 
برای استفاده بهینه از رویدادهای بین الملی در منطقه، 
پیمانکاران ملزم به تســریع روند نوســازی فضاهای 

ورزشی هستند. 
وی با اشاره به بررسی شرایط موجود جهت ساخت دو 
زمین جدید چمن در مجموعه المپیک اظهار داشت : 
پس از مذاکره با پیمانکاران مجرب و برگزاری مناقصه، 
روند ســاخت این زمین ها همزمان با نوسازی چمن 

زمین های فوتبال مجموعه آغاز خواهد شد.


